P /#".-.__ #/.‘ (,-'"-_ ] : . ‘ _/--'__'.
%’l %)%ﬁf“ rﬁ//xg& -_%()ii{/??iﬁf{?/ rzé %ﬁiﬁﬁﬁ&
245 gennaio 2024

Detn, 66 /2024

PRESO ATTO che la segreteria del Comune di San Salvatore di Fitalia (ME) di classe 4% & sede vacantc:

PRESO ATTO altresi che, a seguito della richiesta, del 158 del 9 genmaio 2024 con Ja quale il Sindaco del comune di
Qun Salvatore di Fitalia (ME) il Ministero Dell’Interno - Albo Narionale dei Segretari Comunali ¢ Provinciali ha
pubblicizzato con avviso n. 4 del 12 gennaic 2024 l'avvio della procedura di noming, fissando il termine di scadenza
per la presentazione delle dichiarazioni di disponibilita dei segretan interessati, confermando il suo inserimento sul sito

Internet dell’ex Agenzia;

12 del 25 gennaio 2024 , con la quale il Gindaco del comune di San Salvatore di
del Dot Francesco Briguglio . iscritto in fascia €, nell’Albo regionale
da assegnarsi quale litolare presso guella

YVISTA la Determina Sindacale
Fitalin (ME) ha individuato nella persona
Sicilia. in ato titolare della scgreteria del comune di Basico’, il segretario

sede;

ACCERTATO che, giusta 1 contenuti delle tabelle A e B del D.P.R.23 giugno 1972 1749, richiamate dall’art 12,
comma primo, del Regolamenta, sussiste la corrispondenza tra la fascia professionale d'iscrizivne all’Albo del prescelto
e la ¢lasse demogrifica del Comune dassegnazione

VISTI il Decreto del Presidente della Repubblica del 4 dicembre 1997, n.465: il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267: la Legge 30 luglio 2010, n. 122; Part. 10 del D.1.. n. 174 del 10 ottobre 2012, convertito con modificazioni nella
Legge 7 dicembre 2012, 0. 213: il Decreto Interministeriale del 23 maggio 2012, pubblicato sulla G.UL o 209 del
13.12.2012;

VISTO il CONL L6/05/2001 e ss. mm. ed ii;

VISTO il decreto del Presidente dell’Unitd di Missione, prot. 25402 del 17.05.2011;

DISPONE

ore di Fitalia (ME) di classe 47, 1l Dott. Francesco Briguglio,
mato @ Messina il & luglio 1983 iscritto alla Fascia = C " dell’Albo dei Scgretari ¢ Cormunali @ Provinciali, nella
Sezione Regionale Sicilia, al quale il Comune dovra, nella sussistenza dei relativi presupposti e con decorrenza dalla
data di assunzione in servizio, erogare il trattamento economico previsto dal CONL de segretari Comunali, fermo

restando quant’altro previsto dalla vigente normativa;

di assepnare alla scgreteria del comune di San Salvat

San Salvatore di Fitalia (ME) dovra adottarc 1l provvedimento di nomina che notilicherd al
hia gonoscenza al fine dell’accellazione; frasmetiere a questo Ufficio atto di
i consequenziali; trasmettere la successiva
da cui decorrera la titolaritd del segretario

il Sindaco del comune di
Segrelario assegnaty, perche ne ub
nomina gia notificate e il suceessiva atto di accettazione per gh adempiment
la nota, a sua firma, attestante la data di assuynzione in servizio, data quesia
individuato presso la segreteria del comune di San Salvatore di Fitalia (ME),

Uscita N. 0013700 del 25/01/2024

Prot.

Prefettura Palernp -




